
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Lucie Hajžmanová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Posouzení výkonnosti podniku za využití finanční 

analýzy a bilančních pravidel  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Kristýna Machová 

Podnik – firma:  FEK ZČU - KPM 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce s názvem "Posouzení výkonnosti podniku za využití finanční 

analýzy a bilančních pravidel" je zpracována velmi kvalitně. Práce je rozdělená na teoretickou a 

praktickou část. V teoretické části se autorka věnuje vymezení základních oblastí, které jsou nezbytné 

pro zpracování finanční analýzy (pojmy, výpočty a klíčové vztahy). Autorka k tomu využívá 

dostatečného množství zdrojů. Poté autorka důkladně zpracovává praktickou část, kde se zabývá 

finanční analýzou a dodržováním bilančních pravidel ve společnosti Molins, s..r.o. V závěru práce 

autorka uvádí doporučení, která by měla vést ke zlepšení ekonomické situace společnosti a která 

vychází ze zjištěných výstupů analýzy.Cíl práce považuji za splněný. 

Na základě výše uvedeného doporučuji práci k obhajobě s kvalifikačním stupněm "výborně". 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Stručně shrňte a odůvodněte Vaše návrhy na zlepšení ekonomické situace společnosti Molins, s.r.o. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


